
Fjordbakkeskolens Skolebestyrelse                     

 

Skolebestyrelsesmøde den 27/2 2024 kl. 19.00-21.00 
Skærbæk – personalerum 

Medlemmer af skolebestyrelsen: 
Elever: Karen 9.A, Kostiantyn (Kos) 8.Z 
Forældre: Karina Bukh, Mette Adriansen, Lise Strøm Jensen, Karen Oxlund Jensen, Mik Stabel Andersen, Casper Vig 
Frederiksen, Anja Schrøder Trelle 
Personale: Carsten Bonde, Brian Alsløw 
Ledelse: Poul Jakobsen, Line Skovsen 
Ordstyrer: Casper Vig Frederiksen  
Fraværende:  Anja Schrøder Trelle 

0. Godkendelse af referat og dagsorden. 
Præsentation af skolebestyrelsen og velkommen til to nye medlemmer. 
Velkommen til Karen & Mik 
Karen mor til tre børn i indskolingen i Taulov. Mik far til to børn i indskolingen og mellemtrinnet i Taulov. 

 
1.       Efterretningspunkt (20 min.) 
          Nyt fra eleverne: Det går godt.  
Vi talte om en bekymring omkring toiletterne på 9. årgang, hvor personalet har oplevet, at nogle af eleverne er utrygge 
– og hvor der er oplevet uhensigtsmæssige ting. Udskolingspersonalet laver en plan for rundering og patruljering.   
          Nyt fra medarbejderne: Intet nyt at fortælle. Der opleves en optimisme og arbejdsglæde efter et hårdt efterår.  
          Nyt fra formanden: Intet nyt 
          Nyt fra ledelsen:  
Henvendelse om vikardækning på 4. årgang: Der er lavet aftaler frem til sommerferien med vikarer – samt øget 
ansættelsesgrad på to trainees for at skabe stabilitet for eleverne 
Trivsel +: Nyt projekt i Fredericia kommune, hvor eksterne (psykolog, sundhedsplejerske m.fl. kan samarbejde) 
Kommende trivselsundersøgelse (MTU) for hele kommunens personale: afvikles 17/4-1/5 – bearbejdes efterfølgende 
både matrikel- og afdelingsvist. 
- Øvrigt nyt fra skolen 

2. Budget 2024 – og afledte konsekvenser (60 min) 
Vi håber på at kunne give et overblik over den økonomiske ramme for Fjordbakkeskolen 2024. Børne og skoleudvalget 
har sendt en forespørgsel om manglende dækning af økonomien på skoleområdet videre til økonomi-udvalget – de skal 
behandle forespørgslen i uge 8. Samtidig har de kalkuleret med en procentvis stigning på lønninger på ca. 2 %. Men 
efter overenskomstforhandlingerne viser det sig at stigningen bliver på 5,74 %, hvilket er et beløb på 2 mio. Bliver det 
også tilskrevet skolens samlede ramme? 
Udover denne orientering og eventuelle reguleringer af servicetilbuddet på skolen, vil vi gene vise jer til godkendelse 
skolens driftsbudget – kaldet rammen. 
          Gennemgang af Fjordbakkeskolens samlede budget. Nedgang ift. 2023 på 16 elever á kr. 50.000,-  
          Der blev spurgt ind til normtallet omkring bygninger. 
          Skolebestyrelsen godkender Fjordbakkeskolens ramme på skoledelen (kr. 2,7 mio.) og fritid (kr. 350.000,-)  

3. Børn på vej i skole 
Vi vil orientere om nuværende status på begge afdelinger. Alle børn starter den 1. april. Personalet bliver klar til at tage 
imod. Orienteringsmøde for forældre på begge afdelinger d. 11. marts 2024 
Skærbæk: ca. 32 børn   Taulov: ca. 42 børn 

4. Evt.  
Punkter til næste gang ud over årsplanen: 
Sager på skolerne – jf. mediernes bevågenhed 
Status på skolemad – kvaliteten, varme retter? 

 

Næste møde: onsdag den 20/3 i Taulov kl. 19-21 


